
Conselho Federal de Enfermagem
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00019/2020

 
Às 11:51 horas do dia 13 de janeiro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1202/2019,
Pregão nº 00019/2020. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza
Descrição Complementar: Serviço de manutenção preventiva e corretiva do sistema de ar condicionado para o edifício
sede do Conselho Federal de Enfermagem Cofen, incluindo os materiais e equipamentos necessários à manutenção,
conforme especificações contidas no Termo de Referência e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 121.736,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TAFA ENGENHARIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 63.607,0000 , com valor negociado a R$
63.600,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/12/2020
12:12:32 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: TAFA ENGENHARIA LTDA,
CNPJ/CPF: 12.859.652/0001-65, Melhor lance: R$ 63.607,0000, Valor

Negociado: R$ 63.600,0000

Homologado 13/01/2021
11:51:24

MAURO RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

Fim do documento


